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2022 m. birželio 4-5 d. vyks
IFFD (International Federation
for Family Development)
pasaulinis internetinis
kongresas „Love Talks“ (Meilės
pokalbiai).
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Registruokis į konferenciją: "Love
Talks" (IFFD ispanų kalba)

Registruokis į konferenciją: "Love
Talks" (IFFD anglų kalba)

Organizacinio komiteto nariai Leticia
Rodríguez ir Carmelo Añón
paaiškino, kad šiuo kongresu
siekiama „perduoti tūkstančiams
šeimų mokslinę, pozityvią ir praktinę
žinią, kaip spręsti su lytiškumu ir
žmogiškuoju jausmingumu susijusius
klausimus. Meilės kokybė, taigi ir
laimė, priklauso nuo gero šių dviejų
dimensijų supratimo“.

40 ekspertų skaitys trumpus
pranešimus (15/20 min.) anglų arba
ispanų kalbomis, kurie bus verčiami
iš vienos kalbos į kitą. „Kongresas
yra skirtas kelionei per žmogaus
amžių ir situacijas, pradedant jo
ugdymu vaikystėje ir baigiant
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įvairiais asmeninio ir šeimyninio
gyvenimo etapais“.

Kai kurios paskaitų temos yra,
pavyzdžiui, „Tarp Netflix, Instagram
ir TikTok: kaip vesti dialogus apie
lytiškumą su paaugliais“, „Jauni
romantiški santykiai. Emocinių
žaizdų taisymas“, „Įsimylėjimo etapai
ir kaip gerai pasirinkti sutuoktinį“,
„Neištikimybė: kaip su ja susidoroti
ir atleidimo vaidmuo“, „Keletas
paprastų dalykų, kurie labai pakeičia
jūsų intymų gyvenimą“, „Kaip
išsivaduoti iš priklausomybės nuo
pornografijos“, „Tiek save rodai, tiek
esi vertas: Hiperseksualizacijos
verslas tinkluose“, „Mylėti vienas
kitą, kai atsiranda vaikai“, „Afektinės
poros santykių sveikatos raktai“,
„Lytinis švietimas namuose: raktas į
seksualinės prievartos prevenciją“ ir
kt.

„Greta mokslinės kompetencijos, -
aiškina Leticia Rodriguez, -



pirmenybė bus teikiama praktinei
patirčiai. Manome, kad per daugelį
metų, kuriuos IFFD dirba šeimos
srityje 66 šalyse, sukaupta
įkvepiančių idėjų, kurios gali būti
labai naudingos šeimoms.“ Carmelo
priduria: „Kongresu norime padėti
sustiprinti šią svarbią mūsų
gyvenimo sritį: gerą emocijų
valdymą ir lytinį aspektą.“

Renginį organizuojanti IFFD yra
tarptautinė nevyriausybinė
organizacija, skatinanti šeimų
mokymo, paramos ir lydėjimo veiklą
visame pasaulyje, nepriklausomai
nuo jų rasės, kilmės ar religijos. Ji
teikia paslaugas daugeliui institucijų,
kurios remiasi jos patirtimi ir
žiniomis rengiant šeimos
orientavimo kursus.
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